
Šr
ou

bo
vá

ky

53

Provedení:
-  16dílná sada s rukojetí Kraftform VDE s ochranou 

proti odvalování a vyměnitelnými čepelemi VDE  
(každá o délce 154 mm)

-  Se zkoušečkou napětí (až 250 V dle VDE 0680/6)
-  Plně izolované až do napětí 1 000 V
-  V souladu s DIN EN 60900/VDE 0682 

(IEC 60900:2004)
-  V kompaktní skládací tašce se suchým zipem 

a poutkem na opasek

A  Sada vyměnitelných čepelí VDE 

Č. výr.

531936
Kraftform-Kompakt® 

16dílná
(RG 5350)

Díly Obsah

16 65,20 16

Rukojeť VDE Kraftform
Zkoušečka napětí, jednopólová, pro 150–250 voltů, 3,0 mm
Vyměnitelné čepele s drážkou 2,5 | 3,5 | 4,0 | 5,5 mm
Vyměnitelné čepele s křížovou drážkou PH1 | PH2
Vyměnitelná čepel s křížovou drážkou PZ1 | PZ2
Kombinovaná vyměnitelná čepel (drážka/Pozidriv),  
pro šrouby PlusMinus PZ/S1 | PZ/S2
Vyměnitelné čepele TORX® T10 | T15 | T20 | T25

Provedení:
-  16dílná sada s rukojetí Kraftform VDE s ochranou 

proti odvalování a vyměnitelnými čepelemi VDE 
s menším průměrem (každá o délce 154 mm)

-  Se zkoušečkou napětí (až 250 V dle VDE 0680/6)
-  Plně izolované až do napětí 1 000 V
-  V souladu s DIN EN 60900/VDE 0682 

(IEC 60900:2004)
-  V kompaktní skládací tašce se suchým zipem 

a poutkem na opasek

A  Sada vyměnitelných čepelí VDE extra slim

Č. výr.

531936
Kraftform-Kompakt® 

16dílná
(RG 5350)

Díly Obsah

0010 75,05 16

Rukojeť VDE Kraftform
Zkoušečka napětí, jednopólová, 
pro 150–250 voltů, 3,0 mm
Výměnné čepele s drážkou 2,5 | 3,5 | 4 | 5,5 mm
Výměnné čepele s křížovou drážkou PH1 | PH2
Výměnné čepele s křížovou drážkou 2× PZ1 | 2× PZ2
Výměnné čepele TORX® T10 | T15 | T20 | T25

Provedení:
-  Čistě mechanické zvýšení rychlosti šroubování na čtyřnásobek
-  Aktivace a deaktivace funkce Turbo stisknutím tlačítka
-  Robustní, bezúdržbová převodovka z oceli
-  Rychlé šroubování a snadné jemné seřizování díky planetové 

převodovce s možností fixace br/>- max. točivý moment 14 Nm
-  Pouze pro vyměnitelné čepele Wera VDE

A  VDE šroubovák  
s planetovou převodovkou

Č. výr.

531931
Kraftform Turbo

rukojeť
(RG 5350)

Celková délka mm

0005 64,80 125

Provedení:
-  Čistě mechanické zvýšení  

rychlosti šroubování na čtyřnásobek
-  Aktivace a deaktivace funkce Turbo stisknutím 

tlačítka
-  Robustní, bezúdržbová převodovka z oceli
-  Rychlé šroubování a snadné jemné seřizování 

díky planetové převodovce s možností fixace 
-  Max. točivý moment 14 Nm
-  Pouze pro vyměnitelné čepele Wera VDE

A  Sada šroubováků VDE  
s planetovou převodovkou

Č. výr.

531932
Kraftform Kompakt 

Turbo i 1
(RG 5350)

Díly Obsah

16 124,20 16

1 rukojeť Kraftform VDE Turbo s převodovým poměrem 1 : 4
1 rukojeť VDE Kraftform
4 výměnné čepele s drážkou 2,5 | 3,5 | 4 | 5,5 mm
2 výměnné čepele s křížovou drážkou PH1 | PH2
2 výměnné čepele s křížovou drážkou PZ1 | PZ2
2  kombinované výměnné čepele (drážka/Pozidriv) 

PZ/S1 | PZ/S2
4 výměnné čepele TORX® T10 | T15 | T20 | T25

53/830

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


